
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Bergen, 15.04.2020


Klage på svar på søknad om uteservering Kaigaten Kaffebar (ref: 2020/39092) 

Viser til Vestlands fylkeskommunes svar om leie av offentlig areal til uteservering i Kaigaten 12 den 
30.03.2020, hvor dere tilbyr oss 1 meter bredde til uteservering langs fasaden for å beholde 4 
meter til passasje. Vi er uenig i vedtaket og ber om en ny vurdering basert på følgende grunnlag:


1. I Bergen skal det gis plass til et levende byliv. Kaigaten har vært en av byens mest livlige 
markedsgater, og vi har påtatt oss mye ansvar for å skape liv i denne igjen. Vi har tatt 
sjansen og revitaliserer nå gaten i samarbeid med huseier og Byantikvaren og har brukt 
betydelige personlige midler. I søknaden om uteservering har vi forholdt oss til de regler 
som foreligger og bedt om et lite areal for uteservering basert på at det skal være 3 meter 
fremkommelighet for forbipasserende. Vi så for oss fire små bord, men med deres vedtak 
får vi kun plass til to små bord og fire stoler. Corona-situasjonen gjør i at folk ikke kan sitte 
nærmere enn dette, trolig i lang tid fremover. Dette blir såpass lite og uattraktivt at det 
nesten er meningsløst i våre øyne. På vårt nabosted Bergen Brunsj gir reguleringen oss 
ingen muligheter på grunn av parkeringslommen som er der, hvor det forøvrig er forbudt å 
stoppe hele døgnet utenom mellom 10.00-12.00. Vi ønsker at dere gir rom for økonomisk 
bærekraft, også for små steder. Lokalet i Kaigaten 12 er lite, og bygget er vernet. Vi trenger 
uteserveringen for å være økonomisk bærekraftig.


2. Vi forstår ønsket om å bruke fortau til sykkelfelt, men det brukes ikke av syklister i praksis 
og det mener vi bør hensyntas. Det er ytterst få som bruker gaten som sykkelvei fordi det 
er en fin sykkeltrase på motsatt side av veien (ved Lille Lungegårdsvann). På fortauet ved 
oss er det flere butikkdører med folk som går inn og ut, og det er en parkeringslomme i 
gaten som tar flere meter av bredden. Vi har nå holdt restaurant der i et år, og kan vitne på 
at dette er et fortau som ikke brukes av syklister, og heller ikke bør brukes til det, da flere 
butikker og spisesteder kommer til. I følge sykkelkartet fra Bergen kommune 2019 ser 
heller ikke fortauet i Kaigaten ut til å være en prioritert gate for sykkelvei.


Med grunnlag i punktene over håper vi dere vil vurdere saken på nytt og gi oss 2 (x2) meter i 
bredden til uteservering. Eventuelt forventer vi at vi får prøve med 1,5 meter i en sesong. Da vil i 
alle fall noen flere få tilgang til denne fantastiske gaten på solskinnsdagene.


Håper at dere kan forstå våre utfordringer, og vil se på saken med nye øyne. 


Mvh,

Åshild Røynstrand

Daglig leder

Bergen Brunsj


